
平素は当スクールをご利用頂きまして誠にありがとうございます。また、スクール

運営にご理解とご協力を賜わり、誠にありがとうございます。スタッフ一同、厚く御

礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染予防対策としてギャラリーのご利用制限にご協力

頂いて居りましたが、段階的に開放させて頂く事と決定しました。          

皆様のご理解・ご協力に感謝申し上げるとともに、深くお礼申し上げます。    

１月より下記事項をご確認のうえ、ご観覧下さいますようご案内申し上げます。  

        

【期日】２０２３年１月６日（金）より  

【時間】 

平日１時間目   １６：００～１６：３０ までの３０分間 

平日２時間目   １７：００～１７：３０ までの３０分間 

平日３時間目   １８：００～１８：３０ までの３０分間  

土曜日０時間目  １０：１５～１０：４５ までの３０分間 

土曜日１時間目  １５：００～１５：３０ までの３０分間 

土曜日２時間目  １６：００～１６：３０ までの３０分間 

土曜日３時間目  １７：００～１７：３０ までの３０分間  

チア       レッスン終了の４５分前から  

         フロント前テレビ視聴  定員５名  



育成クラス （月・金） 

選手クラス （火・木・土午後） 

本科同様レッスン終了前１時間のご利用とさせて頂きます。 

【観覧制限】 

①当面の間１家族につき１名様まで 

②ギャラリー定員２０名（フロントにて先着受付順） 

 チアダンスクラスは各日５名（テレビでのご観覧）。 

③ギャラリーベンチの着席不可のマークに従ってご利用ください。 

④小さいお子様をお連れの保護者の方は、膝の上または抱っこかおんぶでの観覧をお願

いします。 

【注意事項】 

①来館時に必ず検温機で体温の計測をお願いします。 

②ギャラリー（館内）では必ずマスクの着用をお願い致します。 

③ギャラリー（館内）での会話と飲食（水分補給を除く）は禁止させて頂きます。 

④体調が優れない方や、違和感がある方は観覧をご遠慮くださいますよう願います。  

※観覧におけるルール、マナーをお守り頂けない場合は、退館をお願いする場合や、再

度観覧禁止とさせていただく場合がございますのでご了承ください。 

※感染拡大の状況により、対応に変更が生じた場合には当スクールホームページにてお

知らせ致しますので、ご確認下さいますようお願い致します 

 


